Posthunc Vestralia ducatus priore australior, Oplandia ducatus, umbilicus totius Schondie.

Vestrors vrbs episcopal, insignis magnitudine & arce munitissima.

Sup boreali litora lacus Meler fuit olim vrbs magna, & quamaret quatuordecim milia hominum, nunc bellis redacta est in oppidi formam.

Totus tractus Oplandiæ habet, fossiones argenti, cupri & chalybis.

Sudermannia Ducatus, tenet australiora lacus Meler.

Strengeles vrbs episcopal. Hic conditū est corpus Eschilli episcopi & martyris.

Nicopia, vrbs insignis munitissima arce.

Telge oppidum super australi parte lacus Meler. Hic conditum est corpus beatæ Ragnildis reginæ Sueciæ.

Neritius ducatus, cuius alumna, & princeps fuit beata Brigitta.

Insulæ & scopuli adiacent Sueciæ, quæ Oonæ à veteribus dicuntur, manetq; eius nominis ratio hoc etiam tempore. Est enim in his innumera copia avium, incolq; proximilitoris ad nauigat mense Maio, dum aues incubant, & prædantur oua, coniunctq; sale, & seruant in multum tēpus ad cibum.

DE GOTHIA.

Gothia interpretat bona Dei q̄q; appellatio lingua Germanica est Goth, id est bonus. Gothi q̄ tempore sobole emiserint ad nouas quæredas sedes, & quādo Meotidis & Afriæ litora occuparint, nullis veteris (quod ego cōpertū habeam) meminerunt. Fuerunt autē cogniti ex eo tempore quo Romani imperium per Illyrū dē ad Danubium usq; promouerunt. Atq; adeo ab ætate Cæsaris dictatoris & Octauii Augusti

maxime inclauerunt bellis maximis gestis super Danubio imperii limite. Tamen sub hac etiā claritudine, quae Gothia esset, & quo terrarum loco sita vndeque Gothi oriundi essent, ad hanc feratatem ignoratum est.

Terminatur hæc à septentrione fine australi Sueciæ ab occidente reliquis Nortuegiæ montibus, qui sunt à Sueciæ limite ad Trothetæ fluuii ostia. A meridie & oriente terminatur mari.

Loca eius insigniora sunt hæc: Lodhusia portus & emporium, Valdburgium vrbs insignis arce munitissima. Halmiadt, Helsinburgū vrbs arce insignis. Landscrona, Malmogia portus & emporium, Rochnabii, anscher, Caltmaria vrbs magna portus & emporium. Habet arcem, quæ operum magnificèntia certat cum arce Mediolanensi, Stegholin, Sudercopia emporium & portus. Nortcopia, Lidecopia ciuitas super lacu Vener, Tingwalla oppidum super eodem lacu. Hic sunt fossiones ferri optimi. Ianocopia clarum oppidum, Vastena oppidum, insigne monasterio & conditoris beatarum Brigitæ viduæ & filiæ Catharinæ, Echesio oppidum.

Huerlandia oppidum, Dalia ducatus, Verme landia ducatus.

V E S T R O G O T H I A ducatus.
Eius ciuitates sunt: Scaris, Varnen, in qua est insigne monasterium ordinis sancti Benedicti, ubi se pulturæ veterū Regū, Falcopia habet nomē à nōdinis equorū q̄ hic vēdiuntur. Kindia Comitatus.